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ПРОТОКОЛ № 173
дистанційного засідання постійної комісії з питань планування 
соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів
  24.06.2020
                                                      09.00
Присутні члени комісії:
Смаль Б.А. – голова комісії
Шляхтич Т.В. – секретар комісії
Богонос Б.М. – член комісії
Данильчук П.П. – член комісії
Дендіберін М.Є. – член комісії
Кравченко О.В. – член комісії
Відсутні:
Була С.В. – заступник голови комісії
Поліщук І.І.– член комісії
Покровський А.В. – член комісії
Запрошені:
Депутати міської ради

Гаврилевська Л.М. - в. о. директора 
департаменту  фінансів та бюджету

Скорупський І.А. — директор ДКП 
“Луцьктепло”

Тарасюк Т.П. - заступник начальника 
відділу управління майном міської 
комунальної власності

Коханець М.В. - голова ліквідаційної комісії

Гуменюк В.М. - директор КП 
«Луцькводоканал»

Головуючий: У зв’язку із відсутністю на сьогоднішньому засіданні комісії секретаря комісії Шляхтича Т.В., пропоную обрати секретарем засідання комісії члена комісії Кравченка О.В.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Пропозицію підтримано. 
Під час цього голосування відсутній секретар комісії  Шляхтич Т.В.
Головуючий: Колеги, на розгляд постійної комісії з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів виносяться питання:  
1.  Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 № 68/3 «Про бюджет  Луцької міської територіальної громади  на 2020 рік» з врахуванням змін.

2. Про внесення змін до Програми підтримки ДКП "Луцьктепло" на 2020 рік.
3(4). Про надання пільг по орендній платі за нежитлове приміщення, що на вул. Ківерцівській, 1, громадській організації «Міжнародна асоціація журналістів».
4(5). Про затвердження ліквідаційного балансу комунального підприємства «Громада-плюс».
5. Про фінансовий стан комунального підприємства “Луцькводоканал”.

6. Різне.
Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування пропозицію прийняти порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Пропозицію підтримано.
Під час цього голосування відсутній секретар комісії Шляхтич Т.В.

Головуючий: Переходимо до розгляду питань порядку денного засідання комісії.

1.  Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 № 68/3 «Про бюджет  Луцької міської територіальної громади  на 2020 рік» з врахуванням змін.

Слухали: Гаврилевську Л.М., в. о. директора департаменту фінансів та бюджету, яка проінформувала присутніх по суті змін до бюджету (Пояснювальні записки додані до Протоколу), та озвучила додаткову пропозицію  збільшити поточні видатки департаменту житлово-комунального господарства на утримання та сервісне обслуговування мобільних туалетів в місті в сумі 142 000 грн за рахунок зменшення поточних видатків на озеленення міста.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Шляхтич Т.В., Богонос Б.М., Данильчук П.П., Кравченко О.В., Дендіберін М.Є., депутати міської ради Надточій А.В., Яручик М.О.

Головуючий: Чи є ще пропозиції, зміни до проєкту рішення? 

Яручик М.О., депутат міської ради, запропонував змінити призначення спрямування коштів його депутатського фонду із “на закупівлю оцинкованої сітки для огорожі за адресою бульвар Дружби Народів, 12 в сумі 17 184 грн” на “на закупівлю елементів огорожі для встановлення за адресою бульвар Дружби Народів, 12 в сумі 17 184 грн”.

Головуючий: Чи є ще пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити на розгляд дистанційного пленарного засідання позачергової вісімдесят четвертої сесії міської ради та підтримати проєкт рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 № 68/3 «Про бюджет  Луцької міської територіальної громади  на 2020 рік» з врахуванням змін” із врахуванням пропозицій, озвучених на комісії.

Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.

2. Про внесення змін до Програми підтримки ДКП "Луцьктепло" на 2020 рік.

Слухали: Скорупського І.А., директора ДКП “Луцьктепло”, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Шляхтич Т.В., Богонос Б.М., Данильчук П.П., Кравченко О.В., Дендіберін М.Є.

Головуючий: Чи є пропозиції по цьому питанню? Немає.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити на розгляд дистанційного пленарного засідання позачергової вісімдесят четвертої сесії міської ради та підтримати проєкт рішення “Про внесення змін до Програми підтримки ДКП "Луцьктепло" на 2020 рік”.

Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.

3(4). Про надання пільг по орендній платі за нежитлове приміщення, що на вул. Ківерцівській, 1, громадській організації «Міжнародна асоціація журналістів».

Слухали: Тарасюка Т.П., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Богонос Б.М., Данильчук П.П., Кравченко О.В., Дендіберін М.Є.

Головуючий: Чи є пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про надання пільг по орендній платі за нежитлове приміщення, що на вул. Ківерцівській, 1, громадській організації «Міжнародна асоціація журналістів»”.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 2.
Рішення не прийнято.
Під час цього голосування не голосував секретар комісії Шляхтич Т.В.

4(5). Про затвердження ліквідаційного балансу комунального підприємства «Громада-плюс».

Слухали: Коханець М.В., голову ліквідаційної комісії, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Богонос Б.М., Данильчук П.П., Кравченко О.В., Дендіберін М.Є.

Головуючий: Чи є пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про затвердження ліквідаційного балансу комунального підприємства «Громада-плюс»”.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Пропозицію підтримано.
Під час цього голосування не голосував секретар комісії Шляхтич Т.В.

5. Про фінансовий стан комунального підприємства “Луцькводоканал”.

Слухали: Гуменюка В.М., директора КП “Луцькводоканал”, який проінформував присутніх по суті питання.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Шляхтич Т.В., Богонос Б.М., Данильчук П.П., Кравченко О.В., Дендіберін М.Є.

Головуючий: Чи є пропозиції по цьому питанню? Немає.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію інформацію про фінансовий стан комунального підприємства “Луцькводоканал” взяти до відома.
Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Пропозицію підтримано.
Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає.
Дякую, усім, за роботу!
Голова комісії                                                                   Борис СМАЛЬ
Секретар засідання комісії                                              Олександр КРАВЧЕНКО
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